
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 березня 2024 року                                                             № 58

Про  розгляд  заяви  гр.  Царука  Є.С.  щодо
проведення робіт з благоустрою території 

 
Заслухавши  та  обговоривши  заяву  представника  ініціативної  групи

мешканців  села  Гнідин  гр.  Царука  Євгена  Степановича  щодо  проведення
робіт з очистки берегів дренажного каналу (Прірва) та озера «Безименна» на
земельній  ділянці  комунальної  власності  в  районі  вулиці  Лугова,  для
покращення  гідрологічного  та  екологічного  стану  водойм,  проведення
благоустрою території з облаштуванням загальнодоступної зони відпочинку
для  мешканців  громади,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Надати  дозвіл  гр.  Царуку  Євгену  Степановичу,  як  представнику
ініціативної  групи  мешканців  села  Гнідин  на  проведення  робіт  з  очистки
берегів  дренажного  каналу  (Прірва)  та  озера  «Безименна»  на  земельній
ділянці  комунальної  власності  для  культурно-оздоровчих  потреб,
рекреаційних,  спортивних  і  туристичних  цілей (10.08) площею  1,4433  га
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0853  між  вулицею Лугова  та
провулком Луговий, для покращення гідрологічного та екологічного стану
водойм,  проведення  благоустрою  території з облаштуванням
загальнодоступної зони відпочинку для мешканців громади.

2.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


